Dane aktualne na dzien: 23-06-2025 20:04

Link do produktu: https://sosos.pl/memory-micro-sdxc-256gb-uhs-ilmssipl256g-bnang-lexar-p-37143.html

Lexar

SILVER
=20 Rlls

y 2) 42 256GEB

Memory Micro Sdxc 256GB UHS-
I/LMSSIPL256G-BNANG Lexar

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Category Code

Szerokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
Rodzaj produktu
Pojemnos¢ pamieci flash

Opis

Dotgczone adaptery/czytniki
Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto

Full Description Line

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width
Unit Box Height

Typ karty pamieci

128,59 zt
Dostepny

24 godziny
1420910
10843367135346
10

0.001 kg
85235110

MFL

4.5 cm

12 cm

0.14
Karta pamieci Flash
256GB

Lexar Professional SILVER
PLUS microSDXC UHS-I Card.
The Lexar Professional
SILVER PLUS microSDXC UHS-
I Card boasts exceptional
read/write speeds of up to
205MB/s and 150MB/s1 and
supports seamless recording
of FULL-HD and 4K videos.
Paired with the

Zaden
8.37e-005 cubm
0.019 kg

Flash Memory Card|Micro
SDXC|256GB|Speed Class
UHS-1

15.5cm

0.19 kg
0.105
0.005

Micro SDXC
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ManufacturerCode LMSSIPL256G-BNANG
Klasa predkosci UHS-1

Strona gléwna dostawcy www.lexar.com/global/produ
ctDetail/?id=736

Opis produktu

Lexar Professional SILVER PLUS microSDXC UHS-I Card.

The Lexar Professional SILVER PLUS microSDXC UHS-I Card boasts exceptional read/write speeds of up to 205MB/s and
150MB/s1 and supports seamless recording of FULL-HD and 4K videos. Paired with the Lexar RW310x reader, its blazing-fast
read speeds are fully achieved, significantly reducing wait times for data transfers. Reliable, durable, and compatible, it is
perfect for drones, action cameras, handheld consoles, and more.
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